p̄ca. **I**te repli. quis p̄ h̄i up̄ rep̄
 rā. si p̄cūmā ob n̄ aduocand̄ ac
 cepit. ut. ff. ad. l. iul. repetit̄. h̄. ad.
Ite p̄hibetur quis a iudice ne ap
 se aduocet ut ne i p̄uicia aduocet
 Ma ut ne i p̄petuū aduocet q̄ ex forma
 de cā iudicis apparebit. ut. ff. de r. l.
 p̄uto. cū. l. seq̄. h̄. **I**te p̄hibent̄
 aliqui p̄culare pedem p̄tort̄ ē edē
 tres s̄ ordines qui at i ordinibz istis
 q̄plendunt. h̄. ut v̄libz q̄tinentur
 n̄ aug. dat ut p̄tulz imo notat̄.
 ad d̄y pene. p̄ uul puer atroz arene
 luminibz callul. n̄li. m̄lebr̄a p̄
 sus. h̄. oia p̄bant. m̄. q̄. viii. q̄. e.
 a. r. ff. e. t. l. i. **P**ipens̄ at p̄d
 cinus elicit̄ salaria recipere possit.
 ut. xi. q̄. iii. n̄ l. z. nec. y. tenetur.
 p̄ uul stipendius militare. ut. xiii.
 q̄. i. q̄. uo. nec de suo face b̄ n̄ fi
 cū. ut. x. q̄. ii. p̄carie a ḡ. de q̄ iur
 tū nā q̄. ē ut illi q̄ sequit̄ stipendi
 ū qui p̄ t̄p̄z suū q̄ modūte rep̄unt̄.
 s̄. h̄. obsequi. ut. xii. q̄. i. caritate.
 s̄. xv. q̄. ii. obsequi. ad q̄ p̄to.
 cū ḡono q̄ illud d̄cētū l̄ō de p̄fes
 s̄. ut derogatū ē ei p̄ h̄riā q̄ licetū
 dine. **C**aucant at q̄ aduocati
 ne eā disp̄at̄ assumāt̄ n̄ si forte a
 p̄n. assip̄derint ignorat̄. cū de
 uico potuit assent̄ n̄ salaria iā
 recepta restituant. ut. e. de iud. l.
 rem n̄ nouam. s̄ l̄ā r̄ r̄tor̄ defen
 d̄ d̄z cām pupilli si ē iusta. ut. e.
 de ad m̄. s̄tra. tu. l. si lōnā. alioq̄ n̄
 lōnā fide agno s̄d̄ d̄z. ut. ff. de ad
 m̄. tu. l. quot. q̄. sic. n̄d̄ neq̄ aduo
 cat̄ elientulū suū idueat sciens
 adinouend̄. l̄ ad defendend̄ eam i
 q̄. ten̄ ei ad d̄p̄nā. n̄ exp̄nsas ar.

e. de ad m̄. tu. l. si ē igni **I**
 aduocat̄. s̄ p̄ sua i p̄uidentā. p̄
 ne glām eām amittit ut i firmi
 tate. ut. ar. ff. ad. l. acquit̄. l. ad
 m̄. r. ff. l. c. r. q̄. l. cū i p̄lo. q̄. lo
 atoz. r. ff. de of. p̄. l. i. illicitat̄. q̄
 sicuti. i m̄to forci n̄ p̄ ifidētia
 r̄. p̄ditōm. s̄ lam tē maior̄ pe
 na dign̄ est. ut. ff. de pens. l. si
 quis aliq̄. q̄. si quis iustia. ff. ad.
 l. cor. d̄. l. l. i. q̄. si quis ei. ff. de
 c̄. or. c̄. p̄. l. i. sacularior. q̄.
Ite tenet̄ q̄ si q̄ suo iucio am
 dit ut ar. ff. de euet. l. i. l. i. d̄.
 e. de euet. l. c̄. p̄. r. ff. de ra
 bul. ex ibend̄. l. i. l. c. q̄. d̄. p̄. na
 to. s̄. cū si ex q̄ litate c̄. l. de f̄. i
 p̄b̄nū. q̄. iucū matie ē n̄ ar.
 f̄. ut. ff. ad. l. acquit̄. si p̄
 suū. q̄. si calice. r. ff. l. c. r. q̄.
 l. i. q̄. **S**i ḡema. n̄ aduo
 cati i suū aduocatiōbz. iiii. ob
 p̄uare tenent̄. p̄ ut eā calita
 tem examinet. q̄ istā si uolue
 rit assumēt. i iusta rep̄udient
 s̄ d̄m̄ ē. s̄ d̄d̄ ut i aduocando
 modestiā uitate obsequit̄. mo
 destiā. ut n̄ p̄uāt. nec quicū
 do p̄ponant. nisi h̄rie uenit q̄
 potest utilitas. ut. e. e. l. q̄. i
 tate. ut n̄ intant̄. nec fla iura
 allegēt. s̄ si flāz r̄ōz n̄ idueat
 flāz p̄ t̄d̄ ner. cū illat̄. s̄ i uel
 tur. nec dilatoz n̄ neciat̄. p̄. r̄.
 vi. m̄. q̄. vii. q̄. tr. i v̄. si h̄
 at ex litigantibz. e. de iud. l.
 p̄. and. q̄. illo p̄culdubio legalit̄
 tate ut de q̄. gentibz. n̄ omittit̄
 t̄o ut salariū p̄cat̄ quoniam
 p̄ magnitudine eā. r̄ laboris. q̄.